沈 阳 市 科 学 技 术 协 会

关于沈阳市科技工作者参加国际学术交流

和国际科技组织活动 ⒛扭 年第-期
拟资助名单的公示

依据 《沈阳市科技工作者参加国际学术交流和国际科技

组织活动资助细则》文件要求,经市科协审核、研究,拟资

助丁凡等 26人参加⒛24年 5月 一8月 举办的国际学术交流和

国际科技组织活动,现予以公示。

公示期自⒛24年 4月 26日 至 zO24年 5月 7日 。公示

期内,如对资助名单有异议,请 以书面形式向市科协组织联

络部 (国 际联络部 )实名反映。

电  萌壬: 024-82720233
′
   由阝  柰卣f zlb-skxashenyang。 gov。 cn

地 址:沈阳市沈河区小西路 76号科协大厦 609室

由阝  瑚高: 110063

沈阳市科技工作者参加国 术交流和国际科

技组织活动 2024年 单

沈

娩凤拙202

附件

沈阳市科技工作者参加国际学术交流和国

际科技组织活动 zO⒛ 年第一期拟资助名单
(按姓氏笔划排序)

序号 姓 名 工作单位 会议名称

丁  凡 沈阳农业大学

农业微塑料危害发展 中国家 的食物安全和

可持续发展研讨会

Do agricu1tura1 micrOp1astics

undermlne food secur1ty and

sustainab1e deve1opment in deve1Oping

countr1es meeting

’

臼 于 皓 东北大学

第 3O届国际计算与实验工程与科学会议

30th InternatiOnal COnference on

Computational & Experimenta1

Engineering and Sciences

3 山如黛 东北大学

⒛⒛ 年第二届绿色建筑国际会议

2024 2nd Internationa1 Conference on

Green Bui1ding

4 马大中 东北大学

⒛24年第三届国际电力系统和 电气技术

会议

2024 3rd InternatiOnal COnference on

Power Systems and E1ectrica1

Techno1ogy

5 王献 昌 沈阳航空航天大学

首届数字创新研 究与教育大会

1st INDIRE Annual Internationa1

Conference

6 王德生 沈阳工业大学

第 四 届 IEEE声 学、语音和信号处理国际

会议

The49th IEEE Internationa1COnference

On Acoustics, Speech and Signa1

PrOcessing

7 申勇峰 东北大学

第十三届欧洲马氏体相变研讨会

13th EurOpean Symposium On Martensitic

TransformatiOn

8 回彦川 沈阳大学

第 ⒛ 届世界力学家大会

The 26rd Internationa1 COngress of

Theoretical and Applied Mechanics

9 朱 睿 沈阳航空航天大学

2m4AcM sIGMOD数据管理国际会议

2024 ACM SIGMOD/PODS InternatiOna1

Conference on Management of Data

10 刘彦群 沈阳农业大学

第 27届 国际昆虫学大会

The XXⅤ II International COngress Of

Entomo1ogy

刘 爽
中国医科大学附属

第四医院

⒛24年第 3s届美国超声心动 图学会年会

2024 American SOciety of

EchocardiOgraphy 35th Annua1

Scientific Sessions

,
~ 闫 妍 沈阳工业大学

⒛24年第九届欧洲数学国际会议

2024 9th European Congress Of

Mathematics

0
0 李颂华 沈阳建筑大学

第十届国际薄膜与表面涂层技术进展会议

Thinfi1ms2024 Conference

l4 李 雯 中国医科大学
俄罗斯神经科学论坛刁∞4

Neuroforum-2024

15 谷天祥
中国医科大学附属

第一医院

美 国心胸外科年会

Amer1can Assoc1ation of ThOrac1c.

Surgery∶  Aortic Symposium, annua1I

meeting

16 张雪薇 东北大学

ASME国际制造科学与工程会议

2024ASME Internationa1 Manufacturing

Science and Engineering Conference

17 张  晶 沈阳航空航天大学

第 ⒛ 届数据库系统高级应用 国际会议

29th InternatiOna1 COnference on

Database systems for Advanced

ApplicatiOns

18 陈泽宇 东北大学

储能与智能载运国际学术会议

Internationa1 Conference On E1ectric

and Inte11igent Transportation

Ⅴehic1es

19 金海哲 东北大学

第 ⒛ 次 国际人类工效学会议

22nd Triennia1 Congress Of the

International

20 宗传玉 沈阳航空航天大学

第 们 届数据工程 国际会议

40thIEEE InternatiOna1 COnference on

Data Engineering

9
乙 胡宪伟 东北大学

第 12届 国际化学年会

12th Annual International Conference

on Chem1stry

’

~
’

~ 贾 楠 东北大学

第 ⒛ 届国际材料织构会议

20th Internationa1 Conference On

Textures Of Materia1s

23 徐 伟 沈阳工业大学

第 18届地震工程世界大会

18th Wor1d Conference On Earthquake

Engineering

24 高晓丹 沈阳农业大学

国际土壤科学联合会百年庆典大会

Centennia1Ce1ebration and Congress of

the Internationa1 Union Of Soi1

sc1ences

25 郭 鑫 沈阳农业大学
美国化学会 (ACS)年秋季会议 (提升化学)

ACs Fa11 2024—E1evating Chemistry

26 裴瑞琳 沈阳工业大学

第 11届 国际磁学与冶金会议

The 11th Internationa1 COnference

Magnetism and Meta11urgy